Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4051, p. 1, 4 set. 2024.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

EDITAL TST.CSJT.ENAMAT N.º 02/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL TST.CSJT.ENAMAT N.º 01/2024

O TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO (TST), o CONSELHO

SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO (CSJT) e a ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS (ENAMAT) tornam público
o resultado da seleção de magistrados(as) trabalhistas interessados(as) em
concorrer a bolsas de estudo do curso “Normas Internacionales del Trabajo para
Magistrados, Juristas y Docentes en Derecho” promovido pelo Centro Internacional
de Formação da OIT (CIFOIT-Turim), a ser realizado no âmbito do Tribunal Superior
do Trabalho, no período entre 9 e 13 de setembro de 2024, disposto no Edital
TST.CSJT.ENAMAT n.º 01/2024.

1. Igo Zany Nunes Correa
2. Eliana dos Santos Alves Nogueira
3. Viviane Christine Martins Ferreira
4. Ananda Tostes Isoni
5. André Machado Cavalcanti

Publique-se.

Brasília, 3 de setembro de 2024.

LELIO BENTES CORRÊA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho

MAURÍCIO GODINHO DELGADO
Ministro Diretor da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/237234
https://hdl.handle.net/20.500.12178/237234